
7. számú melléklet a 2/2020. megyei jegyzői utasításhoz 

   

1 

 

 

 

Vas Megyei Önkormányzati Hivatal 
9700 Szombathely, Berzsenyi tér 1. 

 

 

 

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 

 

INTERREG V-A Ausztria-Magyarország Program 

border(hi)stories ATHU126 projekt 

 

keretében 

 

Interaktív vándorkiállítás megvalósítása 

feladat ellátására 

 

 

 

 

  



   
 

2 

 

 

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 

 

1. Ajánlatkérő: 

Vas Megyei Önkormányzati Hivatal 

Cím:  9700 Szombathely, Berzsenyi D. tér 1. 
Telefon:   +36 94 515-710 

Fax:   +36 94 515-704 

Képviseli:   dr. Balázsy Péter megyei jegyző 

 

2. Projekt rövid bemutatása: 

A border(hi)stories projekt átfogó célja az előző évszázad történelmi tényeire vonatkozó 
ismeretek bővítése a határtérségben, valamint a tudást közvetítő szervezetek közötti 
együttműködés megalapozása, erősítése és hosszú távú biztosítása. A projekt területe: Vas és 
Győr-Moson-Sopron megye, valamint Burgenland tartomány és Bécs. 

A projekt keretében többek között az alábbi feladatok elvégzésére fog sor kerülni: 

- Egy közös leltár, adatbázis létrehozása kelet-ausztriai és nyugat-magyarországi 
emlékhelyekről. A begyűjtött adatok egy digitális leltár keretében kerülnek majd feldolgozásra. 

- Interaktív térkép készítése: az emlékhelyeken gyűjtött dokumentumok és anyagok 
feldolgozása, áttekintő szövegek készítése az egyes emlékhelyekhez több nyelven, valamint a 
jelentősebb fotók vagy dokumentumok hozzácsatolása. Az interaktív térkép kapcsolódik a leltár 
alapjául szolgáló adatbázis vonatkozó anyagaihoz. Az interaktív térkép – projekthonlap: 

www.borderhistories.eu – jelenleg fejlesztés alatt van. 

- Annak érdekében, hogy a történelemről már rendelkezésre álló tudás, illetve a projektben 

feldolgozott új eredmények a nyilvánosság számára hozzáférhetővé váljanak, egy interaktív 
vándorkiállítás kerül megtervezésre és megvalósításra a projekt keretében, amely mind 
Ausztriában, mind Magyarországon bemutatásra kerül majd. A vándorkiállítás a 
projektmegvalósítás időszakában osztrák és magyar helyszínen is megtekinthető lesz majd (pl. 
múzeumokban, iskolákban, kultúrházakban, kulturális központokban). 

3. Az ajánlattételi felhívás tárgya: 

Az Interreg V-A Ausztria-Magyarország Együttműködési Program támogatásával megvalósuló 
border(hi)stories című, ATHU 126 számú projekt keretében Interaktív vándorkiállítás 
megvalósítása feladat ellátása jelen ajánlattételi felhívás 1. számú mellékletében található 
„Szakmai tartalom, ellátandó feladatok részletezése” c. dokumentum alapján. 

 

 

 

 



   
 

3 

 

4. Beszerzés típusa: 

Közbeszerzési értékhatárt el nem érő beszerzés legalább három ajánlattevő meghívásával. 

A szerződés típusa vállalkozási szerződés. 

 

5. A szerződés időtartama, teljesítés határideje: 

A szerződés aláírásának napjától folyamatosan, 2022. június 30-ig. 

 

6. Az ajánlati ár és fizetési feltételek: 

Az Ajánlattevőnek az ajánlati árat EUR-ban meghatározva, a nettó ajánlati árat, az ÁFA értékét 
és a bruttó összeget feltüntetve kell megadnia a „Felolvasólap” (2. számú melléklet) hiánytalan 
kitöltésével. 

A nyertes Ajánlattevő a hatályos Általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. törvény 58. §. 
(1) bekezdésében foglaltak szerint állíthat ki és nyújthat be részszámlákat, a szerződés 
folyamatos teljesítése alatt részteljesítési időszakokhoz igazítva, az alábbi táblázatban foglaltak 
alapján: 

Részfeladat megnevezése Részteljesítési határidő 

1. Roll-up kivitelezése tartószerkezettel (méret: 
100 x 200 cm), – min. 30 – max. 35 db roll-up  

2021.10.31. 

2. Videó, szöveg, képi anyag megjelenítése, 
applikációba ágyazása AR-hez, AR 

képfelismeréshez való optimalizálása, AR 
markerek generálása és integrálása – min. 5 db 

roll-upra, QR kódok generálása – min. 30 – 

max.35 db roll-upra 

2021.07.15. 

3. Tárgy lemodellezése AR-hez (átalányár) – 5 db 

tárgy  
2021.07.15. 

4. Élmény-alapú, interaktív mobil (Android- és 
IOS-kompatibilis) applikáció kifejlesztése a 

látogatók számára.  Az interaktív vándorkiállítás 
témájához illeszkedő, egyedileg fejlesztett 
telefonos applikáció AR funkcióval, amely a 
vándorkiállításon alkalmazott roll-upra irányítva 
szöveget, képet, videót jelenít meg a látogató 
számára – 1 db mobil applikáció 

2021.09.30. 



   
 

4 

 

5. Rendelkezésre állási költség a roll-upok 

leszállítását követően a 2022. június 30-ig tartó 
időszakra az esetleges fejlesztések/új funkciók 
beépítése érdekében (legfeljebb 10 munkaóra) 
és az applikáció ingyenes elérhetővé tétele a 
fejlesztői accountban. 

2022.06.30. 

 

A részteljesítési időszakok ellenértékei a fenti táblázatban meghatározott teljesítési határidőkig 
történő ellátását követően a Vas Megyei Önkormányzati Hivatal által kiállított szakmai 
teljesítésigazolásokat követően kiállított részszámlák és számlarészletezők alapján, a számlák 
kiállításának napjától számított 30 napon belül, átutalással fizetendők. A nyertes Ajánlattevő az 
adott részteljesítési időszakban ellátott feladatokról részletes beszámolót készít. 
 

A számla kiállítása és kifizetése EUR-ban történik. A számlákon fel kell tüntetni a program és 
projekt azonosító adatait (Interreg V-A Ausztria-Magyarország Együttműködési Program – 

border(hi)stories ATHU 126 projekt), valamint a részfeladat megnevezését. 

 

7. Ajánlatok értékelésének szempontja: 

Az Ajánlatkérő tájékoztatja az Ajánlattevőket arról, hogy a jelen ajánlattételi felhívásban az 
eljárás nyertese a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást nyújtó Ajánlattevő a Felolvasólapon 
szereplő „Mindösszesen bruttó ajánlati ár” alapján. 

 

8. Ajánlat benyújtásának módja, szabályai: 

Az Ajánlattevő ajánlatát zárt borítékban, 1 eredeti nyomtatott példányban személyesen, postai 

úton, vagy aláírás után beszkennelve e-mailben köteles benyújtani. 

a) Személyesen, vagy postai úton történő benyújtás esetén 

az ajánlat benyújtásának címe: 

dr. Balázsy Péter megyei jegyző részére 

Vas Megyei Önkormányzati Hivatal 
9700 Szombathely, Berzsenyi D. tér 1. 

 

Az ajánlatot tartalmazó borítékon fel kell tüntetni: 
 

„Ajánlat – border(hi)stories ATHU 126 projekt – Interaktív vándorkiállítás megvalósítása 

Az ajánlattételi határidő előtt nem bontható fel!” 

 

 

b) E-mailben történő benyújtás esetén 

az ajánlat benyújtásának címe: rimanyi.krisztina@vasmegye.hu 



   
 

5 

 

Az üzenet tárgyában fel kell tüntetni: 
 

„Ajánlat – az elektronikus levél csatolmánya 2021. május 21-én 12.00 óráig nem nyitható 

meg!” 

 

c) Az Ajánlatkérő felhívja az Ajánlattevők figyelmét arra, hogy a jelen ajánlattételi felhívás 
keretein belül összeállított ajánlatokat úgy kell benyújtaniuk, hogy az ajánlat az ajánlattételi 
felhívás 9. pontjában meghatározott határidő lejártáig igazoltan beérkezzék, vagy az 
Ajánlatkérő számára rendelkezésre álljon. 

 

9. Az ajánlattétel benyújtásának határideje: 

2021. május 21. 12.00 óra 

Beérkezett ajánlatok felbontásának helye és ideje:  

Vas Megyei Önkormányzati Hivatal, Nemzetközi Csoport hivatalos helyisége 9700 

Szombathely, Berzsenyi D. tér 1. 

2021. május 21. 13.00 óra 

10. A szerződéskötés tervezett időpontja: 

Az Ajánlatkérő tájékoztatja az Ajánlattevőket arról, hogy a jelen ajánlattételi felhívás keretein 
belül benyújtott, az Ajánlatkérő döntése szerinti nyertes Ajánlattevővel, várhatóan az ajánlati 
bontást követő 8 munkanapon belül, az ajánlattételi felhívással, valamint az ajánlattételi 
felhívás keretein belül benyújtott nyertes ajánlat tartalmával összhangban - köti meg a 
vállalkozási szerződést. 

 

11. Az ajánlat kötelező tartalmi elemei: 

- hiánytalanul kitöltött Felolvasólap (2. sz. melléklet) 
o Ajánlattevő cégadatai 

o Ártáblázat 
 

12. Az ajánlatok értékelésének módja: 

12.1. Az ajánlatok bírálata a hiánytalanul kitöltött és beküldött Felolvasólap (2. sz. 

melléklet) alapján történik. 

12.2. Az ajánlatokat tárgyalás nélkül bíráljuk el. 

12.3. Az Ajánlatkérő tájékoztatja az Ajánlattevőket arról, hogy benyújtott ajánlatukkal 
kapcsolatban hiánypótlásra lehetőséget nem biztosít. 

12.4. Az Ajánlatkérő tájékoztatja az Ajánlattevőket arról, hogy a jelen ajánlattételi felhívás 
keretein belül benyújtott ajánlatok értékeléséről valamennyi Ajánlattevőt írásban értesíti. 



   
 

6 

 

12.5. Az Ajánlatkérő tájékoztatja az Ajánlattevőt, hogy amennyiben az Ajánlattevő ajánlata 
az ajánlattételi felhívás valamely előírásának nem felel meg, úgy az Ajánlatkérő az Ajánlattevő 
ajánlatát érvénytelennek tekinti. 

 

13. Egyebek: 

13.1. Alvállalkozó igénybevételére vonatkozó feltételek: 

13.1.1. Amennyiben Ajánlattevő alvállalkozót kíván bevonni a teljesítésbe, úgy azt az 
ajánlatában is köteles jelezni. Amennyiben az alvállalkozók bevonása a szerződés 
teljesítése során válik szükségessé, úgy az csak Ajánlatkérő részére való bejelentést és 
jóváhagyást követően lehetséges. 

13.1.2. Jelen beszerzésben Ajánlattevő nem jelenhet meg a sajátjától eltérő másik 
ajánlatban sem ajánlattevőként, sem alvállalkozóként. 

13.1.3. A nyertes Ajánlattevőnek az alvállalkozói szerződések tartalmára, összegére és 
kifizetésére vonatkozó transzparenciát biztosítani kell! 

13.2. Több alternatív ajánlat nem tehető! 

13.3. Az ajánlati kötöttség időtartama: 60 nap 

13.4. Az Ajánlatkérő felhívja az Ajánlattevők figyelmét arra, hogy az Ajánlatkérő fenntartja 
magának a jogot, hogy a jelen ajánlattételi felhívással kiírt eljárást indoklás nélkül 
eredménytelennek minősítse. Az Ajánlatkérő felhívja az Ajánlattevők figyelmét arra, 
hogy a jelen ajánlattételi felhívás részéről szerződéskötési kötelezettséget nem 
keletkeztet. 

13.5. Továbbiakban felmerülő kérdésekkel, szíveskedjen a következő elérhetőségeken 
Rimányi Krisztina kapcsolattartóhoz fordulni: e-mail: rimanyi.krisztina@vasmegye.hu 

Az ajánlattételi felhívás mellékletei: 

1. sz. melléklet: Szakmai tartalom, ellátandó feladatok részletezése 

2. sz. melléklet: Felolvasólap 

Szombathely, 2021. május 14. 

 

 

  dr. Balázsy Péter 

  megyei jegyző  

mailto:sali.bernadett@vasmegye.hu


   
 

7 

 

 

Ajánlattételi felhívás 1. számú melléklete 

 

 

Szakmai tartalom, ellátandó feladatok részletezése 
 

 

Ajánlattételi felhívás tárgya: az INTERREG V-A Ausztria-Magyarország Program keretében 
megvalósuló border(hi)stories ATHU126 projekt keretében Interaktív vándorkiállítás megvalósítása 

feladat ellátása. 

Feladat-meghatározás: 

1. Az interaktív vándorkiállítás forgatókönyvének készítése jelenleg folyamatban van, ahogy az 

Indikatív Ajánlattételi Felhívás 2. pontjában említett leltár és interaktív térkép anyagainak 
összeállítása is. A vándorkiállítás minimum 30 db – maximum 35 db roll-upból fog állni, rajtuk 

háromnyelvű (HU-DE-EN) szöveges és képi anyaggal, az előzetes (tervezett) koncepció alapján a 
következő tartalommal: 
 

- min. 3 db roll-upon a projekt kerül bemutatásra (területe, partnerség, tevékenységek, 
feldolgozott helyszínek, időszakok, esetleg rövid összefoglaló a történelmi eseményekről) 
- min. 27 db roll-upon (a darabszám az egyes időszakokhoz rendelt anyag mennyiségtől függ) 
várhatóan az alábbi időszakokban (7 db, a) -tól g) pontig) történtek kerülnek bemutatásra: 

a) I. világháború hadifogolytáborai 
b) 1921 

c) Zsidó és cigány holokauszt 
d) II. világháború tömegsírjai, a Südostwall 
e) Vasfüggöny és határnyitás 

f)  Németek kitelepítése 

g) 1956-os események 

 

2. A roll-upok design-ját a partnerség elkészítette, a forgatókönyv ennek figyelembevételével 
készül. Az egyes roll-upok (méret: 100 x 200 cm) pontos grafikai tervezése során Ajánlattevő feladata, 

hogy Ajánlatkérővel, illetve annak megbízottjával a roll-up AR képfelismeréshez való optimalizálását, 

az AR markerek és a QR kódok integrálását biztosítja. 

ROLL_UP_85X200_san

1s (1).pdf
 

A roll-upok grafikai tervezése során Ajánlattevő folyamatosan konzultál Ajánlatkérővel, illetve a 
grafikai tervezést végző vállalkozóval. 
 

3. A kiállításnak interaktívnak kell lennie, amelyet QR (Quick Response-kód) és AR (Augmented 

Reality) technológia használatával kell biztosítani: 
 



   
 

8 

 

a) QR: Roll-upokon elhelyezett QR kód alkalmazására kerül sor. Minden QR kód a projekthonlap 
más-más (az adott témával kapcsolatos) részére mutat –minden roll-upon elhelyezésre kerül 
minimum egy QR kód – összesen min. 30 – max. 35 db 

 

b) AR: min 5 db roll-upon kell elhelyezni olyan tartalmat, amelyre az erre alkalmas 

eszközzel/alkalmazással rámutatva bizonyos objektumokat a kiterjesztett valóságban lehet 
megfigyelni – 5 db különböző tárgyat – későbbiekben kerülnek meghatározásra. Az 5 db 

különböző tárgy lemodellezése Ajánlattevő feladata. 
 

Ajánlattevő feladata min. 30 – max. 35 db QR kód generálása, valamint 5 db különböző AR 

marker generálása (a lemodellezett tárgyakra) olyan módon, hogy az a roll-upokra a grafikai 

tervezés során integrálható legyen. 
 

A markerek és QR kódok Ajánlattevő részére történő átadásának határideje: 2021. július 
15. 

 

4. Az AR eléréséhez 1 db háromnyelvű (HU – DE – EN) mobil (Android- és IOS-kompatibilis) 

applikációt kell fejleszteni. 
a) Az elkészült applikáció működésének, használatának betanítása Ajánlattevő feladata. 

b) A nyertes Ajánlattevő meglévő fejlesztői accountja fogja kiadni az alkalmazást a digitális 
áruházakban (Google Play Áruház és Apple Store) a fenntartási időszak végéig. 

 

A mobil applikáció lefejlesztése feladat akkor minősül teljesítettnek, ha azt Ajánlatkérő 
elfogadta. A mobil applikáció lefejlesztésének határideje: 2021. 09.30. 

 

5.  A roll-upok kivitelezése (nyomdai feladatok, valamint a szükséges tartószerkezet biztosítása) 
az Ajánlatkérő által elfogadott grafikai tervek, valamint QR és AR technológiák használatával, 
Ajánlattevő feladata. 

 

Az interaktív vándorkiállítás elkészítésének határideje (a roll-upok legyártása interaktivitás 
biztosításával és átadása Ajánlattevőnek, valamint az alkalmazás fejlesztése és ingyenes 
elérhetőségének biztosítása): 2021. október 31.  

 

6. Ajánlattevő biztosítja, hogy igény esetén a projekt partnerségének - előre egyeztetett 
időpontban - a grafikai design terveket, valamint az interaktivitás biztosításához szükséges mobil 
applikációt és ehhez kapcsolódó elemeket bemutatja. 
 

7. A 2022. június 30-ig tartó időszakra az esetleges fejlesztések/új funkciók beépítése 

érdekében (legfeljebb 10 munkaóra) Ajánlattevőnek rendelkezésre kell állni. A 2022. június 30-ig 

tartó időszakra a lefejlesztett applikációt Ajánlattevő fejlesztői accountján keresztül ingyenesen 
elérhetővé kell tenni. 
 

8. A szerződéskötés, valamint a számla kiállítása és kifizetése EUR-ban történik. 
 



   
 

9 

 

9.  Ajánlatkérő vállalja, hogy 

- a vándorkiállítás interaktivitásának biztosításához a min 5 db tárgyat/objektumot 
kiválasztja és átadja Ajánlattevőnek 2021. június 15-ig, 

- a vándorkiállítás interaktivitásának biztosításához a min 30 db, honlapokra/aloldalakra 
történő rámutatást 2021. július 5-ig biztosítja, átadja Ajánlattevőnek, 

- a roll-upok kivitelezéséhez 2021. augusztus 31-ig átadja a kész kiállítás forgatókönyvet. 



7. számú melléklet a 2/2020. megyei jegyzői utasításhoz 

   

1 

 

 

 

 

 

Ajánlattételi felhívás 2. számú melléklete 

 

FELOLVASÓLAP 

 

Ajánlat tárgya: Az Interreg V-A Ausztria-Magyarország Együttműködési Program keretében 
megvalósuló border(hi)stories ATHU126 projekt keretében Interaktív vándorkiállítás megvalósítása 

feladat ellátása. 

Ajánlattevő adatai 

Ajánlattevő neve:  

Székhely:  

Levelezési cím:  

Cégjegyzékszám/nyilvántartási 
szám:  

Telefonszám:  

E-mail cím:  

Képviselő neve:  

Kapcsolattartó neve:  

 

A fenti tárgyban meghirdetett ajánlattételi felhívásra válaszul alulírott ezennel kijelentem, hogy 
áttanulmányoztam, és teljes egészében elfogadom a 2021. május 13-án kelt ajánlattételi felhívás 
tartalmát, és ezennel fenntartások vagy korlátozások nélkül, illetve teljes egészében elfogadva a 
bennük foglalt feltételeket az alábbi ajánlatot teszem: 
 

Ártáblázat 

(Kérjük, század centre pontosan adja meg az összegeket) 

Tevékenység megnevezése 
Nettó ajánlati ár 

EUR  

ÁFA 

EUR 

Bruttó ajánlati ár 

EUR 

1. Roll-up kivitelezése tartószerkezettel (méret: 
100 x 200 cm),– min. 30 – max. 35 db roll-up  

   

2. Videó, szöveg, képi anyag megjelenítése, 
applikációba ágyazása AR-hez, AR 

képfelismeréshez való optimalizálása, AR 
markerek generálása és integrálása – min. 5 db 

roll-upra, QR kódok generálása – min. 30 – 

max.35 db roll-upra 

   

3. Tárgy lemodellezése AR-hez (átalányár) – 5 

db tárgy  
   

4. Élmény-alapú, interaktív mobil (Android- és 
IOS-kompatibilis) applikáció kifejlesztése a 

látogatók számára.  Az interaktív vándorkiállítás 
   



   
 

2 

 

témájához illeszkedő, egyedileg fejlesztett 
telefonos applikáció AR funkcióval, amely a 
vándorkiállításon alkalmazott roll-upra irányítva 
szöveget, képet, videót jelenít meg a látogató 
számára – 1 db mobil applikáció 

5. Rendelkezésre állási költség a roll-upok 

leszállítását követően a 2022. június 30-ig tartó 

tartó időszakra az esetleges fejlesztések/új 
funkciók beépítése érdekében (legfeljebb 10 

munkaóra) és az applikáció ingyenes elérhetővé 
tétele a fejlesztői accountban. 

   

Összesen:    

 

Ajánlattevő nyilatkozatai 
 

 Ezúton nyilatkozom, hogy a teljesítésbe alvállalkozót be kívánok vonni:  
IGEN / NEM (megfelelő aláhúzandó) 

 

(Amennyiben a válasz igen, az alvállalkozó cégadatait szíveskedjen az alábbi táblázatban feltüntetni 
(több alvállalkozó esetén a táblázat bővíthető)): 

 

 Alvállalkozó cégadatai 

1  

Alvállalkozó neve:  

Székhely:  

Cégjegyzékszám/nyilvántartási szám:  

Telefonszám, e-mail cím:  

Képviselő neve:  

 

 Ezúton nyilatkozom, hogy Ajánlattevőként az ajánlat tárgyát képező szolgáltatás(ok) nyújtására 
jogosult vagyok. Az összeférhetetlenség kezelésére vonatkozóan nyilatkozom, hogy 
Vállalkozásunk tulajdonosi szerkezetében és választott tisztségviselőinek vonatkozásában, 
alkalmazottjaként, valamint a potenciális alvállalkozó(k) tekintetében sem közvetlen, sem 
közvetett módon nem áll jogviszonyban Ajánlattevő tisztségviselőjével, a beszerzésben érintett 
alkalmazottal, vagy annak a Ptk. 8:1.§ (1) bekezdés 2. pontja szerint értelmezett közeli 
hozzátartozójával.  
 

 Ezúton nyilatkozom, hogy Ajánlattevőként az ajánlat tárgyát képező szolgáltatás(ok) nyújtására 
jogosult vagyok. 

 

 Ezúton nyilatkozom, hogy ajánlati kötöttségemet az előírt, ajánlattételi határidőtől számított 60 
napig fenntartom. 

 

Dátum: ………………………………., 20…… ……………… …. 
 

 

 

 P.H. Aláírás/Cégszerű aláírás 


